平成 30年 10月 30日

各  位

                   会 社 名      ダイジヱット工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 生悦住  歩

    （コード番号 6138  東証第１部）

                      問合せ先  取締役総務部長  安藤 信夫

       ＴＥＬ   06－6791－6781

機構改革ならびに人事異動のお知らせ

平成 30 年 12 月 1 日付をもって、下記の通り機構改革ならびに人事異動を行いますのでお知ら

せします。

記

１．機構改革（12月 1日付）

「営業部」を廃止して「国内営業部」と「海外営業部」を新設し、営業体制の再構築を行い、

経営資源の効率化および営業力の集約化を推進するとともに、国内外の市場ニーズに対応可能

な営業体制の構築を図る。

 ※組織機構図 別紙

２．人事異動（12月 1日付）

   ［新 職 名］            ［旧 職 名］            ［氏   名］

 業務役員耐摩工具事業部長     業務役員耐摩工具事業部長      太 田  映

兼生産企画部長

国内営業部長         （ 経営企画部次長 ）         福井  正徳

 海外営業部長           営業部海外室長           高柳  文雄

兼ＤＩＪＥＴ ＩＮＣ．社長    兼ＤＩＪＥＴ ＧｍｂＨ社長

兼ＤＩＪＥＴ ＧｍｂＨ社長    兼ＤＩＪＥＴ ＩＮＣ．取締役

                                 以 上

株

主

総

会

社

長

会

長

取

締

役

会

監
査
等
委
員
会

総

務

部

経

理

部

管

理

室

常

務

耐
摩
工
具
事
業
部

東

京

支

店

名
古
屋
支
店

大

阪

支

店

中

国

室

営
業
企
画
室

海

外

室

経
営
企
画
部

技

術

部

技

術

室

生

技

室

合
金
技
術
室

三
重
事
業
所

大
阪
事
業
所

　　　組 織 機 構 図
　　　　2018.12. 1

海
外
営
業
部

国
内
営
業
部

生
産
企
画
室

	平成３０年１０月 人事異動記者発表(ﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ用　業務役員まで）2.pdf
	組織機構図（2018.12.01）プレス用
	ページ 1